
www.vstupenky.trest.cz www.trestskedivadelnijaro.cz www.trest.cz

pá 20. 3. 19.30 Slavnostní zahájení TDJ 2020
Uklízečka  
komedie / autor: Kateřina Pokorná / VOŽIVOT, z. s., Mladá Vožice / 60 minut bez přestávky 

so 21. 3. 15.00 Třikrát do černého
komedie / autor: Aldo Nicolaj / DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť – Třeštidla / 60 minut bez přestávky 

 19.30 Na tý louce zelený
opereta / autor: Jára Beneš / Divadelní soubor Stonařov, z. s. / 110 minut s přestávkou 

ne 22. 3. 9.30 O čertovském křesle*
pohádka / autor: Josef Horáček / DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť / 60 minut bez přestávky

 15.00 Protest, Audience
tragikomedie / autor: Václav Havel / Divadelní soubor Tábor, z. s. / 105 minut s přestávkou

 19.30 Civilizace
komedie / autor: Kateřina Pokorná / Divadlo Kapota, Tábor / 75 minut bez přestávky

po 23. 3.  9.30 O perníkové chaloupce aneb Jenom jako*
pohádka / autor: Vlastimil Peška / Divadelní spolek NaKop Tyjátr, Jihlava / 50 minut bez přestávky

 15.00 Královny
komedie / autor: Michaela Doležalová, Roman Vencl / Divadelní trio Tři grácie, Předín / 90 minut bez přestávky

 19.30 Vassa
drama / autor: Maxim Gorkij / Divadelní spolek Rádobydivadlo Klapý / 90 minut s přestávkou

út 24. 3. 9.30 Pohádka o perníkové chaloupce
pohádka / autor: Božena Němcová / Divadlo DUHA, z. s., Polná / 50 minut bez přestávky

 19.30 Radúz a Mahulena
poetické drama / autor: Julius Zeyer / Divadelní spolek Jiří, Poděbrady / 75 minut bez přestávky

st 25. 3. 9.30 Tajemství staré bambitky*
pohádka / autor: Evžen Gogela / Divadelní soubor Třeštíci při ZŠ Třešť / 60 minut bez přestávky

 15.00 Mezi nebem a zemí
komedie / autor: Pam Valentine / Divadlo Prkno, Veverská Bítýška / 115 minut s přestávkou

 19.30 Nemrtvá nevěsta
muzikálový fantasy příběh / autor: Ondřej Buchta / Divadlo Stodola, Jiříkovice / 75 minut bez přestávky

čt 26. 3.  15.00 Komiks aneb Máte už svého psychiatra
komedie / autor: Viliam Klimáček / Divadelní soubor BEzMASKY při DDM Pelhřimov / 50 minut bez přestávky

 19.30 Proč muži neposlouchají a ženy neumějí číst v mapách
komedie / autor: Miroslav Hanuš / Divadelní společnost Jablonský, Jindřichův Hradec / 115 minut s přestávkou

pá 27. 3.  15.00 Na správné adrese
komedie / autor: Marc Camoletti / NKN – Nezávislý klub nadšenců, Jemnice  / 105 minut s přestávkou 

 19.30 Inspektor má těžkosti
detektivní příběh / autor: Robert Thomas / Divadelní spolek Žďár, z. s., Žďár nad Sázavou, 90 minut s přestávkou

so 28. 3. 19.30 ZÁVĚREČNÝ VEČER
předání čestných uznání, cen, vyhlášení doporučení a nominací, hraje SpazierGang

59. ročník krajské soutěžní postupové přehlídky ochotnických divadelních souborů

20.–28. 3. 2020 Kulturní dům v Třešti

Kromě představení označených * jsou všechna představení soutěžní. Vstupné: večerní představení 80 Kč, dopolední a odpolední představení 40 Kč.
Při zakoupení vstupenek na 3 představení je vstupenka na 4. představení zdarma (je nutné zakoupit společně, jinak akce neplatí). 
Rezervace a předprodej vstupenek: Turistické informační centrum Třešť, tel.: 567 234 567, e-mail: info@trest.cz / Kulturní dům Třešť, tel.: 567 224 561, e-mail: kulturnidum@trest.cz

MĚSTO TŘEŠŤ

Sponzoři
a partneři
festivalu: Partneři 

festivalu:

Mediální
partneři:

TŘEŠŤSKÉ DIVADELNÍ JARO


